地區來函
受 文 者 ： 國際扶輪 3490 地區各扶輪社
發文日期 ： 2019 年 1 月 4 日
發文字號 ： 國扶辦字第 201819070 號
主    旨 ：誠摯邀請 貴社社友、配偶踴躍報名參加本地區 2018-19年度「總監盃」高爾夫
           球聯誼賽，請查照。
說    明 ：
比賽日期：
(1)花蓮地區:2019年 3月 25日（一）(2)新北、基隆、宜蘭地區:2019年 3月 26日（二）
開球時間：
(1)花蓮地區--06:30報到 07:00開球
(2)新北、基隆、宜蘭地區(逾時報到、成績不予計算)
         1.參加套裝行程者--06:30報到 07:00開球
         2.自行前往者--10:30報到 11:00開球

地點：花蓮高爾夫球場（花蓮市化道路 120號 TEL：03-822-7528）
四、規則：依球場單行規則及中華高協頒佈之規則。
五、報名：凡 3490地區社友及社友眷屬(先生.夫人)皆可報名參加，如有報名頂替，經檢舉查

證屬實，其個人及所屬社之團體成績均失格（來賓、社友中具有高爾夫職業選手、
球場教練、培訓中選手身份者，不得列入成績競比。）報名費為每位新台幣 500元
整，報名同時繳交，不克出席者恕不退費。

七、參加獎: 帽子、球、餐盒(礦泉水每人 2瓶放於球車上）。
九、報名日期：即日起至 2 /25 (一)截止。報名限額 300 名，因場地及時間所限請及早報名
十、比賽辦法及成績計算： (民國 38 年 3 月 27 日以前出生者,可打銀 Tee)
(1)團 體 獎：每社成績最優之前 5 名社友之總桿和競比,未滿 5 人及未在報名名單內之社
             友,不列入團體成績。
(2)個 人 獎：個人總桿獎：以成績最低者依序排名(設冠、亞、季前三名),如成績相同者依
                         年齡大者優先。
             個人淨桿獎：採新新貝利亞計算。(競比分為：男、女混合排名)
   1.若總桿名次與淨桿相同時,總桿優先。
   2.若淨桿相同時,差點低者優先。
   3.若淨桿與差點都相同,則從電腦上第十八洞往回逐洞比桿,桿數低者優先。
(3)獎 勵: 團 體 獎、個人總桿獎、團體個人淨桿獎(冠軍、亞軍、季軍於年會時頒獎)
其 他：第四~二十名、BB 獎、另有跳獎、洞洞獎、當日特別獎。 (男女混合競比)
一桿進洞獎：（第 2、5、7、11、13、17洞各現金壹拾萬元，同一洞如有二位以上進洞時平分）
摸 彩 獎：本會另備有豐富摸彩獎品。
(4)擊球費用：
果嶺費、桿弟費及球車合計 1850 元，賣店費用請自理。

(5)其 他：
1.本次活動風雨無阻，照常舉行（除非球場關閉）
2.如有未盡事宜的比賽事項，由本比賽委員會作最後裁決。

(6)晚宴地點: 晶釆聯營會館 地址：花蓮市花崗街 56號  18:00

清寒學童圓夢計劃
日期:107/12/22 地點: 安和國小

電影欣賞-紅盒子
日期:107/12/22 地點: 板橋秀泰影城

總監盃高爾夫球套裝行程住宿說明:
1. 二球一宿：2 人一室每位 6,000/1 人；一室 7,200 元 (25 號入住 26 號退房)

★開球時間 3 月 25 日（一）中午時段及 3 月 26 日（二）早上 7:00

2. 一球一宿:2 人一室每位 4,300/1 人；一室 5,500 元(25 號入住 26 號退房)

★開球時間 3 月 26 日（二）早上 7:00。

以上套裝行程費用(現金價、不含球賽報名費)含美侖飯店住宿一晚含早餐、花蓮球
場擊球、台北花蓮來回火車票(敬老車票可退差額)、車站接送、晚宴會場接送及 200
萬旅遊契約責任險。

 例會事項報告      01 月 03 日
一、 出席報告

社員人數:…………63 名
出席人數:…………34 名
出國人數:………… 0 名
免計出席人數:…… 1 名
補出席人數:……… 1 名
缺席人數:…………27 名
出 席 率:…………57 %

二、 本次例會我們想念您!
All Line、Alex、Andy、Arch、Atuo、
Banker、Barcode、Braht、Chris、
Civil、CK、Connector、Fire、Green、
Ginseng、Jaysjinnet、Jerry、Jimmy、
Look、Machine、Manpower、Page、
Paul、Printer、Quba、Risen、Sake

三、 免計出席人數
Hoist

四、 補出席
Panray

五、 歡迎友社社友及來賓
    姓名             邀請人及所屬社
    C.P. Amy         三峽北大菁英扶輪社
    本社社友寶眷        本社

                                                         第 22 卷第 23 期   中華民國 108 年 1 月 10 日出刊

  第 1134 次例會
◆ 下午一時整，由社長 Designer 鳴鐘開會並致詞。
◆ 聯誼活動由 Stone 聯誼主委主持，首先以掌聲歡迎今日講師：陳復思先生；接下來

歡迎今日蒞臨貴賓:三峽北大菁英社 C.P. Amy 及本社社友與寶眷們。
1. 本週壽星：Sake 社友夫人陳筱涵，祝福您生日快樂！
2. 結婚週年：Quba 社友與夫人林淑芳，祝福您們週年快樂!

 秘書報告由本社 Human 秘書主持，報告社內重要訊息。
 糾察活動由 Importer 糾察主委主持，由他熱心帶領下本週紅箱收入新台幣$14,000

元！紅箱收入明細：
 姓  名 金額  姓  名 金額  姓  名 金額

1. 社長 Designer 3,000 2. C.P. Yico 3,000 3. P.P. Scuba 1,000

4. P.P. Valve 1,000 5. P.P. Lawyer 1,000 6. P.E. Trading 1,000

7. 秘書 Human 1,000 8. 社友 Alumi 1,000 9. 社友 Camera 1,000

10. 社友 HPO 1,000 11.   12.

小計：14,000 元
承上期：397,570 元

本週節目~三峽北大菁英扶輪社蒞臨訪問
日期: 1 月 10 日(星期四)
講師: 黃崇雄
講題: 行善要廣為人知，如何透過媒體行銷公益
＊ 學歷:
    輔仁大學會計系畢業
＊ 經歷：
    自由時報 廣告部
    聯合報 廣告部
＊ 現任：

     峻盟國際股份有限公司 總經理
     歐歐二輪  總經理
     瑞光扶輪社
     台日中小產業交流協會

下週節目
日期: 1 月 17 日(星期四)

講師: 潘如楓

講題: 老闆必須知道的行銷操作秘密與關鍵報告

★召開元月份臨時理事會

【土城中央、三峽北大菁英、土城東區三社
聯合主辦扶輪知識講座】

日期:108年 1月 12日(六)

時間:上午 09:00註冊 9:30講座開始~12:00

地點：土中社館(土城區中央路 4段 2號 6樓)

【拜訪新北城星扶輪社】

日期:108年 1月 15日(二)

時間:晚上 7:00

地點:新北城星社社館

     (板橋區四川路二段 16巷 8號 11樓)

~~~~~敬請社友與寶眷共襄盛舉踴躍參加！~~~~~

                                                                                      社長：陳陽春 Designer  秘書：蔡東樺 Human  糾察主委：彭國忠 Importer  社刊主委：方欽瑩 Jaysjinnet

祝福您們~生日快樂
P.P.Hoist(1.16)

Ray 社友(1.16)
Risen 社友夫人鍾慧卿(1.10)

祝福您們~結婚週年快樂

Look 社友與夫人林均美女士結婚 8 週年

三 峽 北 大 菁 英 扶 輪 社 簡 介
＊臨時社成立日期：2014 年 3 月 19 日       ＊社  員  人  數：25 名
＊ R .I. 批准日期 ：2014 年 5 月 30 日       ＊社員高低年齡：高 62 歲  低 28 歲
＊授  証  日  期：2014 年 6 月 17 日       ＊平 均 年 齡 ：45 歲
＊ 輔    導    社：土城山櫻扶輪社        ＊電       話 ：(02)2268-6922
＊ 褓          姆：林佩穎 P.P. Pauline       ＊傳       真 ：(02)2268-6639
＊輔  導  主  委：王汝月 C.P. Linda
＊輔 導 社 社 長：周秋雲 P. Wini
＊現任社長：吳國輝 P. Davidlaw

＊現任秘書：陸子鈞 S. James
＊例  會  時  間：每星期三晚上 7點
＊網          站：beidaelite@gmail.com
＊例  會  地  點：新北市土城區中央路四段 2號 6樓之 1